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PROTOKÓŁ NR 3 /17 

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia  12 czerwca 2017 r. 

Godzina rozpoczęcia – 15.00 

Miejsce – Urząd Gminy Terespol 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

1. Jan Krzyżanowski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2. Waldemar Kopcewicz- Członek Komisji Rewizyjnej  

3. Janusz Semeniuk- Członek Komisji Rewizyjnej 

4. Jolanta Gawryluk- Członek Komisji Rewizyjnej 

oraz 

1. Skarbnik Gminy – Wiesława Szymańska 

2.    Wiceprzewodniczący Rady Gminy Terespol – Halina Ostapczuk 

3.    Członek Komisji Budżetowo – Finansowej i Spraw Społecznych- Gabriel Gryciuk 

4. Protokolant -  Marlena Szymańska 

Porządek posiedzenia :  

1. Otwarcie obrad 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy Terespol z wykonania budżetu gminy za rok 2016 

wraz z informacją o stanie mienia, sprawozdaniem finansowym oraz opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Lublinie z dnia  20 marca  2017 r.  w sprawie zaopiniowania 

przedłożonego przez Wójta Gminy Terespol sprawozdania z wykonania budżetu gminy 

za  2016 r. 

6. Podjęcie uchwały  w sprawie rozpatrzenia i zaopiniowania sprawozdania z wykonania  

budżetu gminy Terespol za 2016 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym oraz wniosku 

o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Terespol. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie obrad. 



 

 

Ad.1 

Otwarcie obrad. 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Jan 

Krzyżanowski. 

Ad.2  

Stwierdzenie quorum. 

Na podstawie załączonej do protokołu  listy obecności  w posiedzeniu Komisji na 7 członków 

Komisji Rewizyjnej  uczestniczyło 4 członków Komisji, co oznacza niezbędne quorum do 

podejmowania wiążących decyzji przez Komisję Rewizyjną. W posiedzeniu Komisji nie 

uczestniczył Pan Arkadiusz Kędzierawski, Pan Łukasz Dragun oraz Pani Edyta Wójcik 

Członkowie Komisji Rewizyjnej. 

Ad.3 

Przyjęcie porządku obrad. 

W związku z brakiem uwag, pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Jan Krzyżanowski 

poddał pod głosowanie porządek obrad.  

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 4 członków Komisji, przeciw- 0, 

wstrzymujących się - 0. 

Ad.4  

Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Jan Krzyżanowski  w związku z brakiem pytań, uwag 

poddał pod głosowane Protokół Nr 1/17 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Za przyjęciem w/w protokołu głosowało 4 członków Komisji, przeciw- 0, 

wstrzymujących się- 0. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Jan Krzyżanowski następnie poddał pod głosowanie 

Protokół Nr  2/17 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 1 czerwca 2017 r. 

Członek Komisji Rewizyjnej Pani Jolanta Gawryluk w związku z nieobecnością na 

posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 1 czerwca 2017 r. zwróciła się z prośbą o odczytanie  

Protokołu z tego posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Jan Krzyżanowski odczytał Protokół Nr  2/17 z 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej  z dnia 1 czerwca 2017 r. 

Następnie w związku z brakiem pytań, uwag poddał pod głosowane Protokół Nr 1/17 z 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 31 marca 2017 r. 



 

Za przyjęciem w/w protokołu głosowało 3 członków Komisji, przeciw- 0, 

wstrzymujących się- 1. 

Ad. 5 

Sprawozdanie Wójta Gminy Terespol z wykonania budżetu gminy za rok 2016 

wraz z informacją o stanie mienia, sprawozdaniem finansowym oraz opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Lublinie z dnia  20 marca  2017 r.  w sprawie zaopiniowania 

przedłożonego przez Wójta Gminy Terespol sprawozdania z wykonania budżetu gminy za  

2016 r. 

Skarbnik Gminy Terespol Pani Wiesława Szymańska omówiła: 

− przedłożone przez Wójta Gminy Terespol  sprawozdanie z wykonania budżetu  

za rok 2016 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego  

− sprawozdanie finansowe: 

• bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

• bilans jednostki budżetowej, 

• zestawienie zmian w funduszu jednostki, 

• rachunek zysków i strat 

    Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Skarbnik Gminy Pani Wiesława Szymańska jednocześnie  poinformowała, że Regionalna Izba 

Obrachunkowa w Lublinie pozytywnie zaopiniowała przedłożone przez Wójta Gminy 

Terespol sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2016 rok.  

 

Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej 

stanowi załącznik do protokołu. 

Skarbnik Gminy Pani Wiesława Szymańska otworzyła dyskusję zwracając  się z prośbą o 

zadawanie pytań i zgłaszanie uwag. 

Członek Komisji Rewizyjnej Pani Jolanta Gawryluk zwróciła się z zapytaniem czy wpłyną 

wniosek odnośnie celowości w zakresie wykonania budżetu gminy za 2016 rok. 

Skarbnik Gminy Pani Wiesława Szymańska poinformowała, że nie było żadnych uwag 

dotyczących realizacji budżetu. 

W związku z brakiem dalszych pytań przystąpiono do kolejnego punktu porządku obrad.  

 

 



 

 

Ad.6 

Podjęcie uchwały  w sprawie rozpatrzenia i zaopiniowania sprawozdania z wykonania  

budżetu gminy Terespol za 2016 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym oraz wniosku o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Terespol. 

W związku z brakiem pytań, uwag Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Pan Jan Krzyżanowski poddał pod głosowanie uchwałę Nr 1/17  w sprawie zaopiniowania 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Terespol za 2016 rok wraz ze sprawozdaniem 

finansowym oraz wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Terespol.  

Za uchwałą Nr 1/17 w sprawie zaopiniowania sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Terespol za 2016 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym oraz wniosku o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Terespol głosowało 3 członków Komisji Rewizyjnej, przeciw-0, 

wstrzymujących się- 1.  

Ad.7 

Wolne wnioski. 

Pan Gabriel Gryciuk zwrócił się z zapytaniem do Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej na 

jakiej podstawie prawnej poddał pod głosowanie wniosek, który został już przegłosowany 

przy quorum Komisji na poprzednim posiedzeniu,  jak również na jakiej podstawie prawnej  

zostało zwołane kolejne posiedzenie Komisji. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Jan Krzyżanowski poinformował, że posiedzenie 

Komisji zostało zwołane  z tym samym porządkiem obrad, ponieważ na posiedzeniu Komisji 

Rewizyjnej w dniu 1 czerwca 2017 r. Komisja Rewizyjna nie zajęła stanowiska w sprawie 

absolutorium dla Wójta Gminy Terespol za 2016 r.   ze względu na wynik głosowania (3 

członków głosowało za a 3 było przeciw). 

Ad.8 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku obrad  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Jan Krzyżanowski 

zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Zakończenie posiedzenia godz. 15:35 

Protokolant       Przewodniczący Komisji Rewizyjnej        

           

.................................           ...................................................... 

Marlena Szymańska       Jan Krzyżanowski 


